

یک مقام مسئول خبر داد:

تشکیل ستاد برداشت محصولات شتوی در شیراز

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از تشکیل ستاد برداشت محصولات شتوی این شهرستان خبر داد و گفت: در این ستاد تمهیدات لازم به منظور آمادگی برداشت بیش از ۴۹ هزار هکتار از مزارع این شهرستان اتخاذ شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد میرزایی در حاشیه نشست ستاد برداشت محصولات شتوی این شهرستان تصریح کرد: در سال زراعی جاری بیش از ۴۸ هزار هکتار از اراضی این شهرستان به کشت غلات و بیش از ۷۰۰ هکتار به کشت انواع دانه های روغنی اختصاص دارد که کار برداشت این مزارع از اواسط خرداد ماه آغاز می شود.

وی با بیان اینکه روند برداشت مزارع دانه های روغنی کلزا، کاملینا و گلرنگ پیش از مزارع گندم و جو آغاز می شود، افزود: در این نشست مقرر شد، شبکه مراقبت نظارت کامل بر روند فعالیت کمباین ها در مناطق تحت پوشش داشته باشند.

این مقام مسئول اظهار کرد: مصوب شد اکیپی مشترک از نمایندگان فرمانداری، جهاد کشاورزی، غله و تعاونی روستایی قبل از شروع برداشت ضمن بازدید از مراکز خرید تضمینی شهرستان نسبت به پیگیری و رفع مشکلات احتمالی اقدام لازم را صورت دهند.

او ابراز کرد: در نشست مذکور تمهیدات لازم در خصوص تجهیز و راه اندازی به موقع مراکز خرید تضمینی گندم اتخاذ شد و مقرر شد مراکز خرید حداقل تا یک ساعت پس از غروب آفتاب فعال باشند.

میرزایی اظهار کرد: مصوب شد عاملین تشخیص و ذیحساب در مراکز خرید حضور مستمر داشته و افت زنی به وقت و همزمان با تحویل محموله به مراکز به منظور جلوگیری از تضييع حقوق بهره برداران صورت می گیرد.

به گفته میرزایی؛ با توجه به احتمال بارندگی ها مراکز خرید آمادگی لازم را جهت پوشش محموله های دیو شده در فضای باز را خواهند داشت و نسبت به بارگیری سریع محصول خریداری شده به سیلوا اقدام خواهند کرد.

او افزود: با توجه به مشکلات کمبود سهمیه سوخت، با همکاری فرمانداری محترم پیگیری لازم جهت افزایش سهمیه مذکور جهت تامین سوخت کمباین داران انجام خواهد شد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تاکید بر هرگونه احتکار و قاچاق گندم گفت: در این نشست تمهیدات لازم جهت شناسایی دلالان و افراد سود جو و ارائه تذکرات لازم به آنها با هماهنگی دستگاه های ذی ربط اتخاذ شد.

میرزایی با اشاره به اهمیت تنظیم کمباین ها در زمان برداشت مزارع بیان کرد: برنامه برگزاری کارگاه های بازآموزی تنظیم ادوات برداشت توسط اداره ترویج جهاد کشاورزی نیز مصوب شد.

این مقام مسئول با بیان لزوم اطلاع رسانی لازم در خصوص حفظ بقایای گیاهی و جلوگیری از آتش زدن کاه و کلش مزارع افزود: مقرر شد در خصوص رعایت اصول ایمنی و جلوگیری از آتش سوزی مزارع به کمباین داران و بهره برداران اطلاع رسانی لازم صورت گرفته و تمهیدات لازم پیش بینی شود.